EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ
AHMOZ AGHNAIQN
FENIKH AIEYOYNZH TEXNIKQN YNHPEZIQN
KAI EPIQN

AIEYOYNZH OAONOIIAZ, ANOXETEYZHZ

KAI KOINOXPHITQN XQPQN
TMHMA MEAETQN, TEKMHPIQZHE
KAl NPOrPAMMATIZMOY

NPOMHOEIA : «MpopnBsia aviohoBnpwy emypl-
OMGTWY Kol UAKKWV ofjpavong yla tnv edoappoyn
TPOCWPWVIWV KUKAODOPLAKWY HETPWV Kot pubpicewy
alfnong Tou Xwpou yla thv eEUNNPETNCN TWV TE(WY
KOL TWV METAKWOUREVWV UE ATTILEG LOoPdEG PETAKIVI-
ON¢ OTHV TEPLOXA TOU KEvipou tng ABAvag mpog
QVTLUETWTLON Swaomopdg  ToOU
Kopovaiol COVID-19»

Tou Kwwduvou

NPOYNOAOTIZMOZ: 723.943,00€ mAéov DMNA 24%

MNPOYMOAOrIZMOZ MEAETHZ MPOMHOEIAZ YAIKQN 2ZHMANZH2

A/A

MNEPIFPAOH TQON YNO MPOMH-
OEIA YAIKON

MON.
METP.

NOZOTHTEX TQN
YO NPOMHOEIA
YAIKQN

TIMH ZYNOAO

MONAAOZ

MNpounBewa  PBappévng Ko
otpoyyulepévne  XoAaQlakng
PnPidag KOKKOHETPIKAG Ola-
BaBuong 0,6-1,2 mm Tpaot-
vne amnoxpwong (signal green
RAL 6032)oe cuokeuaola Twv
25 KAWV He dplotn avioxn
otnv UnepLwdn aktwoBolia kat
o0& efWTEPIKEG KALPLKEG ouver)-
KEC.

kg.

8.000 3,00€ 24.000,00 €

MpounBewa  Pappévng  kai
otpoyyuhepevng  xahallakng
Pndidag KokKOHETPIKAG bla-
BaBuiong 0,6-1,2 mm kepopudi
anoypwong (RAL 3004-3005) oe
ouokevaola Twv 25 KWV pE
dplotn avtox otnv umepLwsdn
oktwvoBolia kat oe efWTEPLKEG
KOULPLKES OUVONKEG.

kg.

3.000 2,00€ 6.000,00 €

MpourBsia Asukng otpoyyule-
pévng xohafwokng bndida kok-
KOUETPIKAC SaBabuiong 0,6-
1,20 mm. o cuOKeuaola TWV
25 KAWvV ME AploTn avtoxn
otnv umepwwdn aktwoPolia kot
ot eEWTEPLKEC KaPLKEC ouvOn-
KEC.

ke.

20.000 2,00 € 40.000,00 €




MpopnBeia avtioAlodnTKou,
AEUKOU, TLOTOTIOLNEVOU YEKD-
{6pevou PuUXPOTAQOTIKOU UAL-
KoU Suo ouotatikwy kot EN-
13197 1) EN-1824 kaAumtoviag
TANPWE TIG ATOLTACELS TNG E-
TEN 1501-05-04-02-00 (Mwakag
1) kaetnyopia Blll. To umd npo-
prBeta uAko Ba mepAappavet
TOoV KaTaAAnAo okAnpuvin o€
avaloyia 2% (98:2) eni tou u-
AwkoU kat Ba eival eTOWO TIPOgG
Xpron.

kg.

17.000

4,00 €

68.000,00 €

MpopnBeta avToAoBnTikou,
aKpUALKNC Bdoswg, AsukoU
XPWHOTOCG SlaypAuLong evog
guotatikol oUpdwva pe to EN
1871, miotonotnpévo katd EN
13197 rj EN 1824 kAdong P6
oUpdwva HE TIG ATALTAOELS TNG
ETEN-1501-05-04-02-00 (miva-
koG |) katnyopiag aotikwy odt-
kwv Stktuwy BIII

kg.

1.000

2,50€

2.500,00 €

MpounBeta yudAwvwy avakia-
otikwv odatpdiwv umepudin-
Anc avakhaotikotnTag He dla-
BAaotikd Segiktn >1,90 ko
otpoyyuAdtnta ndvw anod
>95% amo 300 éwg 1000 um.
Mou va cuvepyalovial anote-
Asopotikd pe ta PuxpomAaott-
KA UAIKG 2 CUOTOTLKWY.

kg.

1.000

8,00¢€

8.000,00 €

MpopnBeta yudAvwy avaxia-
otikwy odatpldiwv unepupn-
ARG avakAaoTIKOTNTOG HE dLa-
BAaotiko Selktn >1,90 kat
oTPOYYUASTNTA TTAVW amd
>95% a6 300 £wg 800 pum.
Mou va guvepyalovtal anmoTe-
Agopatikd pe ta PpuxponAactl-
K& UALKG 2 GUOTOTIKWV.

kg.

1.000

8,00 €

8.000,00 €

MpounBewa yudAwwy avakia-
otikwv opaiptdiwv uPnAng a-
VOKAQOTIKOTNTOC O AVALELEN
HE avTioAloBnpa adpavn o
avaroyia 3:1 cupdwva L T0
EN 1423 pe KOKKOUETPLKA SLo-
BaBuion 212-1400 um. Oa de-
pouv enkdAuPn npdéoduang
KOTAAANAN ya buxpomAaotikd
UAKG 600 CUOTATIKWY KABWG
eniong Kal yia aKpUALKA Xpw-
pato SLaypappLong VoG oU-

ke.

9.000

1,50 €

13.500,00 €




otatikol SlaAupéva o TTTnTL-
KOUG ECTEPESG.

MpourBela avtoAlobntikou,
TILOTOTIOLN LEVOU EyXpwHOU Ye-
ka{opevou YuUXpOTAQCTIKOU
UALKOU SUO CUCTATIKWY GUTE-
plapBavopévou Tou okAnpu-
vtn o avahoyia 2% (98:2) oe
Suddopec anoxpwoels. MNa tnv
avtioAedntkn Badn tng nept-
natntkic dtadpopng, kata-
OKeUN GupBOAWY, oplOVIUWY
YPOUUATWY I} UNVURATWY eNl
aodaltikol 0600TPWHATOC Kal
neloSpopiwy

kg.

40.000

6,00 €

240.000,00 €

10

MpopnBela avioAlodntkou,
notonolnuévou Pekalopevou
Puxpormhaotikol ukikol duo
CUCTOTIKWY cupneplappfavo-
MEVOU TOU OKANPUVTN GE ava-
Aoyia 2% (98:2) og €l61KEG
$B0pillouoEeg AMOXPWOELS yLa
v Badr nodnAatdédpouou el
aodaATIkoU 0500TPWHATWY.

kg.

7.000

9,00 €

63.000,00 €

11

Mpokataokeuaopéva Beppo-
TAQLOTIKA oUPPOAQ, orjpata
KOK, Bé\n katetBuvong, Awpi-
Sec Slaypappiong KAT Taxoug
vpéva 2,5-3,0 mm o€ onolou-
SnAmnote oxnpa n Siactaon, evog
| GUVBUOOUO TIEPLOCOTEPWY
XPWHATWY. ME ECWTEPLKA KaL
e£WTEPLKA, YUAALVa avakAaott-
ka odapibla kabwg eniong Kal
avTloALoONTkO adpavég ta
omoia epapuolovial pe Bép-
paveon otoug 190-210°C pe tnv
xpnon ¢AdyLotpou.

u2

120

180,00 €

21.600,00 €

12

MpounBela mAaotikoy, €eUka-
mtou Kol aBpavotou KuAwbdpl-
kKoU  oplobeiktn, Slapétpou
®80 mm. UYoug 70-75 cm. pe
Tpel  avakAaoTikéG Awpideg
tomou Il. Kav gbikny Baon Pa-
pEOU TUTIOU yLa TNV atepaiwon
Toug ue Blopara.

TELL.

1.100

27,00 €

29.700,00 €

13

MAgeupkéc TANPOGOPLOKEG TUL-
vakibeg o0bkA¢ ofjpavong mAn-
PWC OVAKAQOTIKEG HE uTOBa-

m2

105

134,00 €

14.070,00 €




Bpo TUmou Il katd EAOT EN
12899-1 ko tnv ETEMN 05-04-06-
00.

14

MAsupkég TANpodoplakég Ti-
vokiSec oSikA¢ onuavong ota-
Bepol  meplEXOpévou  TANPWG
aVOKAQOTIKEC pE umtdPabpo
tomou |l katd EAOT EN 12899-1
koL tnv ETEM 05-04-06-00.

TEW.

13

35,00 €

455,00 €

15

MpopiBela kot TOmMoBEtnon
muvakibwyv pubuoTiKwY 1 Ev-
SelEne emkwduvwy Béoewv,
avokhaotikotnrag tomou I,
peoaiou peyeéboug O60-O65 n
mhevpd 0,90 avtiotoya, CUp-
dwva pe to EAOT EN 12899-1
koL tnv ETEN 05-04-06-00.

TEW.

23

32,00 €

736,00 €

16

MNpounBewa kot TonoBEtnon
nuvokidwyv puBplotikwv 1 év-
SelEng emwkwvdivwy  Begewy,
avakhaoTkotntag Ttumou I,
HIKpoU peyeBoug D45 1) mAeu-
pag 0,60 avtiotoya, cupdwva
pEe To EAOT EN 12895-1 ko tnv
ETEN 05-04-06-00.

TELL.

26

21,00 €

546,00 €

17

ItvAoL Tvakidwy and yaABavt-
ouévo oldnpoowAnva DN 65.
(2,5" ivtoeg), YOG TOLXWHATOG
3,2 mm. kat Udog 3,30 m. olp-
dwvao pe tnv ETEN 05-04-07-00

TELL.

347

28,00 €

9.716,00 €

18

MpopnBeLa MAQOTIKWY avakAa-
otpwv odootpwpatog 10*10
EKATOOTE oOe Kitpwvo 1 Aguko
XPWHA LE OVTLOTOLXO TPLOUATL-
kKO avakhaotipa. TomoBetou-
vtal pe enofeldikn kOAa duo
CUCTOTIKWY

TEWL.

2.000

2,20€

4.400,00 €

19

MpouriBeta  §UAWVWV  OTEVOLA
(uATpeg) amod kovrpa mMAaké Ba-
Adoong ya tnv dnuoupyla et
Sikwv onudtwy, cupBoAwv Tou
KOK, 8k BEAn katevBuvaong
A ypaupdtwv oe onmoladnmote
Swotdon. Ta otevolh Ba elval
KOUUEVA GE ELBIKO NAEKTPOVLKO
KOTTIKO  pnxavnua, agoyng
KOTOLOKEU NG e TO Ttaxog EUAou
vo kupaivetal petafy 21-23
mm.

m2

65

120,00 €

7.800,00 €

20

XELPOVOKTIKN Epyaoic epappo-
YAC AgUKOU akpUALKOU XpwHa-
to¢ Slaypduulong oe cuvbua-
OMO HE T KATAAANAQ yudAva

m?2

450

2,50€

1.125,00 €




avokhaotika apapibia yuo tnv
enavadlaypappion dapacswy
nelwv, PéAn  katevBuvong,
ypappLég otoT, KATL

21

XelpovakTLkl) epyaocia epoppo-
vic bekalopevou Juxpormia-
OTWKOU UALKOU 2 GUOTOTIKWY OF
ouvbuaopd HE Ta KATAAANAQ
yudAwva avakhootikd odalpi-
Sy v avadlaypdppon
nelobafdocwy, BEAN Kateu-
Buvong, ypauuég otom, oplid-
vila oUpBola n ypappota ,
KATL

m2

4.300

5,50€

23.650,00 €

22

XELPOVAKTLIKY Epyacia ebappo-
vic bekaldpevou Expwpou Yu-
¥pPOMAQOTIKOU UALKOU 2 gucTta-
TIKWV OE OUVBUAOUO ME ETLTO-
on avtoAwdntkig Yndldag
Yl TOV XpWHATIOUO TG MEPL-
MOTNTKAG KoL modnAaTikAg
SLa6poUNG . ITNV TN CUHTEPL-
AapBavetal o kaBaplopodg Tng
erudpAvelag, n mpoepyacio Kai
npoetolpacia tng Kabwg emi-
ong kat n sfopdluvon TuxoOv
aodaATkwy UPHWOEWV i TPO-
XOQUAOKWOEWY HE  HNXAVIKEG
peBodoug.

m2

11.200

580¢€

64.960,00 €

23

Edapuoyn QKpUALKOU Xpwpa-
T0G Slaypappong odwv pE Ka-
TAANAO QUTOKLVOULIEVO pnyo-
vnua (M.E.) efomAlopévo pe
npoemAOyéQ  YPOUUNG KeVOU
kol ouotnua ekaopot udn-
Anc mieong yw tnv enavadia-
ypduuon Twv Katd HAKOUG
YPOPHWV

m2

500

1,50 €

750,00 €

24

Epyacia tomoBétnong evka-
mtou, @Bpauotou Kal Enava-
bepouevou KUAWYSpLKOU oplo-
beiktn ®80 kat OYoug 0,70-
0,75 cm.

TEW.

1.100

3,00€

3.300,00 €

25

Edbappoyrp bexkaldpevou Yu-
YpOMAQOoTIKOU UALkOU 2 cuoTta-
TIKWVY PE KATAAANAO £L61KO QuU-
ToKwoUpevo pnyavnua (M.E.)
efomAlOPEVO pE TIpOETUAOYEQ
YPOUUAS KeEvoU KoL CUOTNUQ
Pekaopol uPnAng mieong ywa
v emoavadlaypappon  Twy
KOTA WUAKOUG YPOUMWY OF Ki-
Tpwo i Asuko Ypwua eni mo-

m2

1.100

3,60€

3.960,00 €




SnAatéSpopol Kot ypoppwV
oploBétnong odol kal Awpi-
Swv kukAodopiag.

26

Xdpaén kot TomoBétnon mAa-
oTkwy avakiaotipwv obdo-
OTPWHATOC HE adappoyn €mo-
felBwkng kOAag SUo ouotatt-
KWV.

TE.

2.000

2,00€

4.000,00 €

27

ASpomoinon g empdvelag
UPLOTAUEVWY  OO0PAATIKWY O-
500TPWUATWVY.

m2

20.000

2,00€

40.000,00 €

28

Adaipeon udlotapevng oplio-
VIIG ofpovong odwv HE tnv
HEB0G0 ekTOEEVONG HETAAALKWY
odalpdiwv oupdwva HE TNV
METEN 05-04-01-00. lMa tnv
gpyacia autr amottouvial €L
SIKA AUTOKWVOUUEVO HMNXOvI-
pota epoolacpéva He oUOTNHO
ovappodnong kal clotnua di-
axwplopol  odalpdiwv kot
npoiovtwy amoéiwong. Méyt-
OTO ETUTPETTO AELTOUPYLKO TING-
TOC TWV pnxavnudtwv 40 exa-
ToOoTd.

Hp

7.800

2,00€

15.600,00 €

29

MpoprO&La MPOKATOOKEUAGHE-
vou ouvBeTikoU acdadtikol
Helyportog oe popdn bndidag
ndxoug 0,3 éwg 1,2 cm. Edap-
poletal pe tnv xpnon GpAoyL-
oTpOU o€ Mayog upéva and 0,5
£wg 10 cm.

kg.

1.500

1,95€

2.925,00 €

30

Xepovaktkr Epyacia emetep-
yaoiag kat epappoyng mpoka-
TAOKEUAOHEVOU OUVOETIKOU
aodahtikol pe pAOYLOTPA
nponaviou. Nepthappavel twv
kaBapLopd tng enwdavelag &-
dappoyng, To EYKIBWTIONG TNG
TOTUKNG EMEMPAONG KL TNV
Bepuavon Tou UAKoU o€ ToA-
Aéc Aermteg otpwoelg petaly
1,0-3,0 cm. éwg TNV enitevén
Tou emBupnTol TAXOUS.

kg.

1.500

1,10 €

1.650,00 €

AQPOIZMA

723.943,00

ZYNOAO AATANHZ

723.943,00

O.MN.A 24%

173.746,32

FTENIKO ZYNOAO

897.689,32




FHMEIQNETAI : Ot tpéc povadoc mephapfdavouv OAeg Tig damdveg mou avadépovtal otnv
nepypadr TwV £pyactwy, KaBwg Kot O0EG AmALToUVTaL YL TNV TANRPN KOl EVIEXVN EKTEAE-
on Twv £pyactwyv, cUpdwva Kat pe ta Aoutd TeOXn Tng HEAETNG .

AGOHNA, Mdiog 2020
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